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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62721401R

2. Data e Regjistrimit 21/03/2006
3. Emri i Subjektit 3 - SH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER 1 MAJ 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim ushqimore,industriale+transport 
udhetar dhe mallera. Sherbim pastrime sanitare e hotelerie. 
Tregtimin per fruta- Perime si dhe produkteve 
bujqesore.Import eksport, tregtim, paketim e amballazhim 
produktesh ushqimore, industriale, transport udhetare dhe 
mallra. Sherbim pastrime sanitare e hotelerie. Tregtim per 
fruta- perime si dhe produkteve bujqesore. Prodhim 
ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije 
freskuese, birrari etj. Prodhimi dhe tregtimi i artikujve  te 
tjere prej letre dhe kartoni. Blerje Tregtim Buke. Dizajnimi 
dhe mirembajtja e web-faqeve, software-ve, shitje online, 
platformat e shitjeve online, marketingu online dhe studime 
te tregut. Ofrim sherbimesh komunikimi dhe zhvillimi 
dhenies se keshillave te te gjitha llojeve, natyrave dhe 
permbajtjeve per persona fizik dhe juridik ose/ dhe organeve 
te pushtetit lokal ose/ dhe shteti. Marrja persiper dhe kryerja 
e cdo biznesi reklamues, prodhimi i materialeve reklamuese 
dhe ofrimi i sherbimeve te marredhenieve per publikun, 
sponsorizimet, sherbime te komunikimit ne pergjithesi. 
Ofrim sherbim produksion foto, video, audio. Sherbim ATL 
( Above the line ) qe perfaqeson reklamat dhe marredheniet 
me publikun, dhe BTL ( Below the line )  qe perfaqeson 
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promovimin e shitjeve dhe organizimin e eventeve.

Genci Nushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2017                Deri: 14/10/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanSulejmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GenciNushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 95,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 061 JR Fier Fier  FIER 
Automjeti me targe AA 932 UE Fier Fier  FIER Lagjja 1 
Maj, Rruga Nuredin Aliu, Godina ZK 8531, nr. Pasurie 
8/264. Fier Fier  FIER Automjeti me targe AA 933 UE Fier 
Fier  FIER Mjet me targe AA 681GS Fier Fier  FIER Mjeti 
me targe AA 514 DJ 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 - SH
E-Mail: 3shapollon@gmail.com  
Telefon: 0692095432  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006800-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/02
/2006

Numri i Vendimit:35060, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "3 - SH" ; Forma juridike: Shpk ; Data e 
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regjistrimit: 23.02.2006 ; Data e themelimit: 01.02.2006 ; Kapitali: 100.000 leke ; Ortaket: 
Alfred Ferko 56%, Genci Nushi 39%, Luan Sulejmani 5% ; Selia: Lagjja "1 Maji", Nr 65, 
Fier ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Genci Nushi ; Objekti: Import eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem ushqimore dhe 
industriale.Kufizohen ne kete pjese te objektit vetem mallrat mallrat, trgtimi i te cilave 
kerkon license te vecante, ambalazhimi i produkteve ushqimore, sherbime te ndryshme si 
barr-bufe, restaurant, hoteleri, sherbime parukerie etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (138).pdf

19/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139749-05-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692095432")         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem ushqimore dhe industriale.Kufizohen ne kete pjese te objektit vetem mallrat 
mallrat, trgtimi i te cilave kerkon license te vecante, ambalazhimi i produkteve ushqimore, 
sherbime te ndryshme si barr-bufe, restaurant, hoteleri, sherbime parukerie etj.")          u 
be            ("Import eksport dhe tregtim ushqimore,industriale+transport udhetar dhe 
mallera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Kongresi Permetit,Rruga Jakov Xoxa,Pallati 107,Kati 1,Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon me 
targe FR 8466 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon me 
targe FR 7593 C;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Nushi")                      Numri i aksioneve "39,00             
Perqindja ne kapital "39,00             Kontributi ne para "39.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Sulejmani")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Ferko")                      Numri i aksioneve "56,00             
Perqindja ne kapital "56,00             Kontributi ne para "56.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Sulejmani")         
eshte larguar ortaku:            ("Genci Nushi")         
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Ferko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Nushi")                      Nga data "01/02/2006             
Ne daten "01/02/2009
eshte larguar administratori:            ("Genci Nushi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD8F48C-77F3-4707-81A4-62C13D98CD82
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155496-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476242-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Ferko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Nushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("39.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Nushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("39,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Nushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("39,00")            u be              ("95,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Nushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2006")            u be              ("29/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Nushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2009")            u be              ("29/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-529656-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.29/03/2011 per mbylljen e adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Kongresi 
Permetit,Rruga Jakov Xoxa,Pallati 107,Kati 1,Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon me targe 
FR 8466 C;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFB20DA-4059-4392-BC9C-673AB3C6F21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EEA141-39BB-4F72-BC2F-15E905E104BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CCAA8D-6B59-4D61-820E-59C3CD5AABC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FA8B20-08CF-4FD3-8ECA-6919C322833D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFF4298-C291-4BC7-B6DE-847F864C0983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6800A028-8527-430F-9D19-E9E962C0B76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBBCF11-317D-4B7C-96AB-ADE3D5CD76F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31DEDF3-9559-4593-A6FB-FAF351566CC1
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-900707-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.01.10.2012 te asamblese se ortakeve 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise ne perputhje me kerkesat e ligjit nr.9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri. Depozitimi i 
Vendimit dt.01.10.2012 te asamblese se ortakeve per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
FR 4419 D.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Nushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/11/2010")            u be              ("01/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Nushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/11/2015")            u be              ("01/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-009459-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.02.2013, per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon me targe 
FR 7593 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-471026-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2858, Nr.6011 Prot, datë 12.05.2014, 
"Për Vendosjen e sekuestros konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "Strati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF0985D-7CA2-4716-B39F-8B9222DE7BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689B7A63-3F8E-454A-9CF9-B2BA7A2ED585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF88B2F3-A8C6-40B9-B6F4-456E4D183072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3629BDD4-F073-4074-B3D3-B831BADE5C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3629BDD4-F073-4074-B3D3-B831BADE5C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0BF94A-DB6F-4429-8373-BA39F8DA06EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CA9F8A-FCAD-4113-95A2-03C13E050CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DE53EA-BDC1-44A8-8955-7074C592A8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3677F345-6961-4D2E-9572-D52E30BD332E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3677F345-6961-4D2E-9572-D52E30BD332E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AFFABC-9C8A-4DFC-8AC3-F3D4288E88FA
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Bailiff's Service" shpk, ku është urdhëruar: Të vendosë masën e sekeustros konservative 
mbi aktivet e regjistruara pranë jush që zotëron pala debitore, subjekti "3 SH" shpk, me 
NIPT K62721401R, dhe përfaqësues ligjor Z.Genci Nushi, për ekzekutimin e "Urdhrit 
Ekzekutimit", Nr62-2014-818 (135), datë 12.03.2014, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-484502-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.26.05.2014, për hapje dhe mbyllje 
adresash sekondare. - Depozitim i urdhrit nr.2858, nr.6642 prot. dt.26.05.2014, lëshuar nga 
shoqëria "Strati Bailiff's Service", ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative në 
aktivet e palës debitore, Subjekti "3 Sh" Sh.P.K me NUIS (NIPT)- K62721401R, dhe 
përfaqësues ligjor Z.Genci Nushi, duke revokuar urdhrin nr.6011 prot., dt.12.05.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 681GS;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe FR 
4419 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591508-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600450-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.08.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 061 JR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869DBBDC-EE31-4D09-8FE3-CFC599B86A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FB8419-411C-4196-A841-47A866A0F4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD98A55-5ED4-41D4-8AFA-58691B984E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD98A55-5ED4-41D4-8AFA-58691B984E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31AB150-BC9A-4476-8C51-9E8DCABD3986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB666A0-1AE2-4216-935B-C7E3A7BDB295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475CA4C6-60DD-4BF6-A4E3-5F213B943BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5FAD67-47CE-4641-B122-DD962FE1F8AB


7

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859344-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017376-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.04.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 514 DJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175644-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798887-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD30CB64-0D93-42D6-B8B0-2821795B5279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DB4095-C9A8-4ADE-A850-F34583CA3E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DB4095-C9A8-4ADE-A850-F34583CA3E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC668D9-AA91-4C6F-88CA-2F94D92C51D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC668D9-AA91-4C6F-88CA-2F94D92C51D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61873C5-E3D3-4C13-B1AD-3E3CDE4BB363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD953641-9B0A-416D-A841-F7FD0E5CCF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6675FF4D-747D-48A6-8C40-12C6267DC7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F92C4FA-15BA-4048-A8C9-30651A90F982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F92C4FA-15BA-4048-A8C9-30651A90F982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AF2900-7554-4F9B-A604-18FB67ABF3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32BDE4B-49B8-4B4D-99B3-7543B10997A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368CF3E0-02AD-4803-96BD-C094A7ECE9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5AD3FA-B5C6-4780-86C8-D47E630F02BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A2FCA0-AF6D-4775-85D4-E759483777F3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852514-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904038-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.08.2016, ne te cilin eshte vendosu: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Afrim, 
Rruga Irene Banushi, Godina nr. 20.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912094-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409720-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E104F0-BEAC-481A-BDB9-37AE419EF3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E104F0-BEAC-481A-BDB9-37AE419EF3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C628F5-1254-432A-9B60-970D8F5EA9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5660D392-701A-4BAA-83B8-B14603685C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2CD9E4-7D7A-4700-9CDE-166F7B9157CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E5040B-4308-4FAC-9415-6AD13CB47662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E5040B-4308-4FAC-9415-6AD13CB47662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F2D63A-089D-4555-8525-7902984E061A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB49267C-7BBA-4B7A-97D4-BE9664DEA8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD0A318-E309-4FF7-822F-0F812D5EE009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C120F1F-F757-4691-BA71-8253C9B4AEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C120F1F-F757-4691-BA71-8253C9B4AEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65465F2-C010-4B6F-B0EA-008B3B9FF0BE


9

materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517072-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.10.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Nushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/10/2012")            u be              ("14/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Nushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2017")            u be              ("14/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610369-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.12.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Afrim, 
Rruga Irene Banushi, Godina nr. 20.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637814-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
20.01.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim ushqimore,industriale+transport udhetar 
dhe mallera")          u be            ("Import eksport dhe tregtim 
ushqimore,industriale+transport udhetar dhe mallera. Sherbim pastrime sanitare e 
hotelerie.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65465F2-C010-4B6F-B0EA-008B3B9FF0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1FCCC7-4CE3-40AD-AB5D-39C11EFFF215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DEEA5B-0C2E-4950-9305-4458AA13EA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DA1228-FBA4-4574-9823-459A1270BE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968DAD69-1F21-4DEA-9A2E-5184A3F63C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D8C4F-15D1-4387-8C49-A345D80F4C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A0863D-D85C-48B5-95AA-C805A21023B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED767BE-89D0-4E17-891D-043266DF08DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137EB2D8-78E4-45DE-9A0B-C96873426CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137EB2D8-78E4-45DE-9A0B-C96873426CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D169FCE5-C872-4E7F-A15C-7D316DD9B6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D169FCE5-C872-4E7F-A15C-7D316DD9B6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E54DBD-0745-46D1-92B1-8A4CCBED0EF4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782412-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.11.05.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, Rruga Frosina Plaka, Hyrja - 1, Godine nr. 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891287-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900191-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 27.07.2018, per te hapur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 932 UE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 933 UE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 753 CY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F70B8E-7260-4A6E-8479-D8A07FB8ADA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F70B8E-7260-4A6E-8479-D8A07FB8ADA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D5FE20-37CF-4C23-A4EB-E3EE95A58C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF488D5-5977-4C28-907E-5AFFFE92428E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF488D5-5977-4C28-907E-5AFFFE92428E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587EAC57-267E-47D8-A440-701464A4BAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEF8CA6-2D87-4EDE-8A52-3E00E9C9C2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEF8CA6-2D87-4EDE-8A52-3E00E9C9C2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673976A6-F8E5-43B6-9C54-42C5AB2F97D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFE2994-7D1B-4E1C-94F3-4B3A1EE8329B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32587A2E-3A7A-4179-8471-548A4BE5A687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C340E549-1921-4AB6-BD72-AB0FFB8814F0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972789-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("3shapollon@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 268 GX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246356-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  (6) (1).xlsx
v.o 3sh shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
3-SH shp.pdf

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277432-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave, datë 22.07.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 268 GX;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kastriot, 
Rruga Frosina Plaka, Hyrja - 1, Godine nr. 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB7F5B8-1012-4037-A2C8-4E4871D1A68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BC9E6E-7658-49DE-895E-CCB45922A662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BC9E6E-7658-49DE-895E-CCB45922A662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0314798A-C2CF-418A-82C2-250CF81B7D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A38608-4D61-40B5-BA2D-39444D1F2AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A38608-4D61-40B5-BA2D-39444D1F2AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AC394A-4B62-430A-833B-307F4FDF4D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744AEBEC-9084-4518-B524-84D06873F862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B24C4-492D-4D88-8A4C-4C4056147AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21201059-C4AF-4354-9A45-3CD200E36854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C863932-5A90-4D34-BC1A-0070C1611A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C0BA71-ACE3-4103-B2B8-F815DFC985AC
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paguar)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349577-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.09.2019 për miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 753 CY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408068-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.11.2019, per ndryshim te 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim ushqimore,industriale+transport udhetar 
dhe mallera. Sherbim pastrime sanitare e hotelerie.")          u be            ("Import eksport 
dhe tregtim ushqimore,industriale+transport udhetar dhe mallera. Sherbim pastrime 
sanitare e hotelerie. Tregtimin per fruta- Perime si dhe produkteve bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528491-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve date 
17.06.2020 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim ushqimore,industriale+transport udhetar 
dhe mallera. Sherbim pastrime sanitare e hotelerie. Tregtimin per fruta- Perime si dhe 
produkteve bujqesore.")          u be            ("Import eksport dhe tregtim 
ushqimore,industriale+transport udhetar dhe mallera. Sherbim pastrime sanitare e 
hotelerie. Tregtimin per fruta- Perime si dhe produkteve bujqesore.Import eksport, 
tregtim, paketim e amballazhim produktesh ushqimore, industriale, transport 
udhetare dhe mallra. Sherbim pastrime sanitare e hotelerie. Tregtim per fruta- 
perime si dhe produkteve bujqesore. Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje 
frutash, pije freskuese, birrari etj. Prodhimi dhe tregtimi i artikujve  te tjere prej 
letre dhe kartoni.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C0BA71-ACE3-4103-B2B8-F815DFC985AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59034E4E-FCA3-4F78-8278-55C9E7700024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA7CCA7-4850-499C-9490-79019F0F60DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA7CCA7-4850-499C-9490-79019F0F60DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8C6C43-576B-4FA1-AB9D-08E0EBD99E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8C6C43-576B-4FA1-AB9D-08E0EBD99E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8459DA35-2A05-40B9-BB05-5DA8664BF645
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561109-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Nuredin Aliu, Godina ZK 8531, nr. Pasurie 8/264.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-561854-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  (6) (1).xlsx10_2_2020.xlsx
Pash.xlsx
aneksi shpjegues 3 sh 2019 (2).pdf
vend 19 3sh (2).pdf

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644280-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.01.2021 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim ushqimore,industriale+transport udhetar 
dhe mallera. Sherbim pastrime sanitare e hotelerie. Tregtimin per fruta- Perime si dhe 
produkteve bujqesore.Import eksport, tregtim, paketim e amballazhim produktesh 
ushqimore, industriale, transport udhetare dhe mallra. Sherbim pastrime sanitare e 
hotelerie. Tregtim per fruta- perime si dhe produkteve bujqesore. Prodhim ambalazhim 
tregtim uji natyral, lengje frutash, pije freskuese, birrari etj. Prodhimi dhe tregtimi i 
artikujve  te tjere prej letre dhe kartoni.")          u be            ("Import eksport dhe tregtim 
ushqimore,industriale+transport udhetar dhe mallera. Sherbim pastrime sanitare e 
hotelerie. Tregtimin per fruta- Perime si dhe produkteve bujqesore.Import eksport, 
tregtim, paketim e amballazhim produktesh ushqimore, industriale, transport 
udhetare dhe mallra. Sherbim pastrime sanitare e hotelerie. Tregtim per fruta- 
perime si dhe produkteve bujqesore. Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje 
frutash, pije freskuese, birrari etj. Prodhimi dhe tregtimi i artikujve  te tjere prej 
letre dhe kartoni. Blerje Tregtim Buke.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6927BF-7532-4EE9-91EA-584E36770525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6927BF-7532-4EE9-91EA-584E36770525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A118D7-3D7E-4FA1-8315-72E03CE94995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF9FA2E-FF02-4848-AA07-AFA222ADB679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF9FA2E-FF02-4848-AA07-AFA222ADB679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255D401A-C010-444D-A1E6-C2114E22F85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BD3383-111D-4C77-AB8C-33CEABE9A573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FA8D0C-A90D-45A6-A613-10AA63D5C193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72496AD4-BDE2-4EE8-87E1-002002E511A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79073BE2-E704-4F9A-8F84-FC8555D6F231
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paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753926-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
bilanc2020 3SH SHPK-14-23.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarqkb.xlsx
vendim asamble 20 3- sh.pdf
bilanc2020 3SH SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 3 
sh.xlsx

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801605-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 15.10.2021 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim ushqimore,industriale+transport udhetar 
dhe mallera. Sherbim pastrime sanitare e hotelerie. Tregtimin per fruta- Perime si dhe 
produkteve bujqesore.Import eksport, tregtim, paketim e amballazhim produktesh 
ushqimore, industriale, transport udhetare dhe mallra. Sherbim pastrime sanitare e 
hotelerie. Tregtim per fruta- perime si dhe produkteve bujqesore. Prodhim ambalazhim 
tregtim uji natyral, lengje frutash, pije freskuese, birrari etj. Prodhimi dhe tregtimi i 
artikujve  te tjere prej letre dhe kartoni. Blerje Tregtim Buke.")          u be            ("Import 
eksport dhe tregtim ushqimore,industriale+transport udhetar dhe mallera. Sherbim 
pastrime sanitare e hotelerie. Tregtimin per fruta- Perime si dhe produkteve 
bujqesore.Import eksport, tregtim, paketim e amballazhim produktesh ushqimore, 
industriale, transport udhetare dhe mallra. Sherbim pastrime sanitare e hotelerie. 
Tregtim per fruta- perime si dhe produkteve bujqesore. Prodhim ambalazhim 
tregtim uji natyral, lengje frutash, pije freskuese, birrari etj. Prodhimi dhe tregtimi i 
artikujve  te tjere prej letre dhe kartoni. Blerje Tregtim Buke. Dizajnimi dhe 
mirembajtja e web-faqeve, software-ve, shitje online, platformat e shitjeve online, 
marketingu online dhe studime te tregut. Ofrim sherbimesh komunikimi dhe 
zhvillimi dhenies se keshillave te te gjitha llojeve, natyrave dhe permbajtjeve per 
persona fizik dhe juridik ose/ dhe organeve te pushtetit lokal ose/ dhe shteti. Marrja 
persiper dhe kryerja e cdo biznesi reklamues, prodhimi i materialeve reklamuese dhe 
ofrimi i sherbimeve te marredhenieve per publikun, sponsorizimet, sherbime te 
komunikimit ne pergjithesi. Ofrim sherbim produksion foto, video, audio. Sherbim 
ATL ( Above the line ) qe perfaqeson reklamat dhe marredheniet me publikun, dhe 
BTL ( Below the line )  qe perfaqeson promovimin e shitjeve dhe organizimin e 
eventeve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DC520B-AD1D-4F9B-AABD-3F4A0628AA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DD92EA-051B-47C9-B8F4-97B0CB1240C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DD92EA-051B-47C9-B8F4-97B0CB1240C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D87907-37E7-4373-9B7D-04AAFD3E8D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B41EBFB-FF9C-4568-9AD5-1DDAEF13D7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E89609-7642-4EFE-8006-9AF31B8DC3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECE7C5F-F5F7-4A0D-9FB0-2924922291B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62983B93-E412-4288-97DC-1F5A9F7FCDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62983B93-E412-4288-97DC-1F5A9F7FCDBF
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Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F2A74F-826D-4BAE-BF18-2246FC617ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F2A74F-826D-4BAE-BF18-2246FC617ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B617E83F-420F-4C44-A2B5-887C5F1FB9E4

